1376 sub 13, cat. catastale C/6, consistenza 41 mq, piano T 

Stato di occupazione: l’immobile risulta occupato dall’esecutato e dai suoi due figli uno dei quali 

minorenne 

Il tutto meglio descritto dall’elaborato peritale in atti 

al valore d’asta di euro 189.200,00 ( euro centottantanovemiladuecento/00)  

offerta minima di euro  141.900,00 (euro centoquarantunomilanovecento/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:  

euro 3.000,00 (tremila/00) 

D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita: